-.

{in margine sinistra:} #[¹⁸Johannes Kijtsart maritus legitimus# Elizabeth #sue uxoris# relicte quondam Ghibonis filii quondam Nijcholai van den Leempoel #et ipsa Elizabeth cum eodem tamquam# cum tutore suum usufructum sibi competentem in medietate domus et aree site in Busco ad finem vici Hijnthamensis inter hereditatem Johannis de Hees ex uno et inter hereditatem Zanderi Waembussticker ex alio quam medietatem dictus quondam Ghibo erga Willelmum de Oijen filium Johannis de Oijen 'emendo acquisiverat' prout in litteris scilicet #in# anteriore medietate dicte domus et aree videlicet in anteriori domo cum suo fundo ac quodam orto primodictae hereditatis (dg: site) contigue retro eandem domum anteriorem sito et que anterior domus cum suo fundo et ortus siti sunt inter hereditatem quondam Arnoldi Koijt ex uno et inter quandam viam ad Rutgherum et Henricum fratres liberos quondam Henrici Berwout filii quondam Henrici Berwout #et ad dictum Ghibonem# spectantem tendentem a dicto vico Hijnthamensi retrorsum ad communem aquam ex alio et qui anterior domus cum suo fundo et ortus continent centum et quatuor pedatas atque quintam partem unius pedate in longitudine mensurando a dicto vico Hijnthamensi retrorsum et qui domus anterior cum suo fundo et ortus tendent a dicto vico Hijnthamensi retrorsum usque ad quendam palum ibidem fixum prout huiusmodi anterior domus cum suo fundo et ortus ibidem siti sunt et dicto (dg: Gh) quondam Ghiboni mediante quadam divisione prius habita #de primodicta integra domo et area# inter eundem quondam Ghibonem et dictos Rutgherum et Henricum fratres 'cessit in partem' #prout in litteris# atque in medietate (dg: dicte vie) que ad dictum quondam

¹⁶ Zie ← BP 1177 f 250r 06 za 04-08-1386, verkoop van de helft van dit huis.

¹⁷ Verder in het contract staat echter dat hij het voorhuis had verkregen na erfdeling.

¹⁸ Aanvulling op basis van BP 1181 p 267r 06.

Ghibonem spectabat in via predicta juxta omnem longitudinem et latitudinem eiusdem vie in jamdictis litteris contenta supportaverunt Yde filie dicte Elizabeth et quondam Ghibonis promittentes (dg: super omnia ratam servare) indivisi super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1181 p 267r 03 ma 20-01-1399.

Voornoemde Yda dvw Ghibo zvw Nijcholaus van den Leempoel verkocht voornoemde helft, te weten voornoemd voorhuis en tuin met de helft van voornoemde weg, aan Lambertus van den Laer. De koper moet de helft betalen van de hertogencijns en verder 3 pond oude pecunia van een b-erfcijns van 5 pond oude pecunia, die uit geheel het huis en tuin gaan, overeenkomstig de inhoud van de deelbrief. Belast met de voorwaarde in die brief vermeld.